
UCHWAŁA Nr XXV/ 129 /04
z dnia 02 grudnia 2004 r.

Rady Gminy w Świeszynie

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Świeszyno dla miejscowości Kurozwęcz, Czaple, Sieranie, 

Zegrze Pomorskie

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym /Dz.U. Nr 80, poz. 717/ oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 
i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568/ Rada Gminy 
Świeszyno uchwala co następuje:

§  1.  Przystępuje  się  do  sporządzania  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego  obejmującego  obszary  wsi  Kurozwęcz,  Czaple,  Sieranie,  Zegrze 
Pomorskie zgodnie z ustaleniami zawartymi w Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Świeszyno.

§  2.  Zaleca  się  przy  opracowaniu  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego  wprowadzenie  zakazu  chowu  trzody  chlewnej  w  technologii 
przemysłowej, a dopuszcza się hodowlę trzody chlewnej w technologii  tradycyjnej 
do 100 – Dużych Jednostek Przeliczeniowych (DJP).

§  3.  Integralną   częścią  uchwały  jest  załącznik  z  wyznaczoną  granicą  obszaru 
objętego planem.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


